“““‘“’RMRA E SHQIPERISE ~~————————
BASHKIA DIBER

KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr.113 Dats 27/ 19/ 2023

“Miratimi j Jip jave tg transportit par nx&nésit e shkollgs 9.y jecare “Hakik Xhika” Mustafe,
linja Duke-Kurte~Kukelé—Mustafe dhe linja Gur 1 7. Buce-Kukels t& Epérme-Atie”
NJ. Administra tive Arras”,
Ne mbéshtetje 1z ligjit nr.139/2015 “Pér Vvetéqgeverisjen vendore™, ljgji nr.8308 dawe 18.03.1998
“Pér transportet rrugore”, ligii nr.69/2012 “Pér sistemin arsirnor barauniversitar na Republiken e
Shqipérise, kérkesgs s ardhur nga Drejtori dhe nx&nésit ¢ Shkoljss 9-viecare “Hakik Xhika™
Mustafe Ni.A Arras | Késhilli Bashkijak né mbledhjen ¢ datés 27.10.2023 me 17 vota pro, 0
kundér dhe ¢ apstenim:

VENDOST;

Fa—

- Miratimi linjave & transportit par nx€nésit e shkollgs 9-vjecare “Hakik Xhika”
Mustafe, linja Duke—Kurte-Kukeié—Mustafe dhe linja Gur | 7;. Buce-Kukels ¢z
Epérme-Alje” NJ.Administrative Arras,

2. Njoftohet Pér  zbatimin e kétij vendimj Zyra Arsimore Vendore Diher dhe 9-viecare
“Hakik Xhika™ Mustafe, Nj.A Arras.

Lol

Ky vendim hyn ng fugi menjehers.

4. Vendimiy shpall me dae 27.10.2023

Kryetare e Ké&shillit Bash kiak

Adresa: § Bulevard; “Elez Isuft Peshkopi, email- Bashkiadibeﬁf_i«'ﬂmail.com tel: 0035521822035



